平成２４年 ５月１１日

各    位

会 社 名 株式会社ミライト･ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長  八木橋 五郎

(コード番号 1417 東証・大証第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員 総務人事部長

児玉 結介

  (電話番号 03-6807-3111)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては平成２４年６月２７日開催予定の第２回定時株主総会及びそ

の後の取締役会で正式決定する予定です。

記

１．異動の内容

代表取締役副社長  鈴木 正俊

〔現 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ 代表取締役副社長〕

２．異動の理由

   グループ経営体制の一層の充実及び強化を図るものであります。

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

   別紙を参照願います。

４．就任予定日      平成２４年６月２７日

５．参   考

上記新任代表取締役 鈴木 正俊氏は、平成２４年６月２２日開催予定の大明株式

会社（当社の連結子会社）の定時株主総会及びその後の取締役会で、同社代表取締役

副社長に就任予定（当社との兼任予定）です。

以上

別 紙

１．新任代表取締役の氏名及び略歴

役  職  名   代表取締役副社長

氏名（よみがな）  鈴木 正俊（すずき まさとし）

生 年 月 日   昭和２６年１０月３０日

 略     歴   昭和５０年４月 日本電信電話公社入社

平成１４年７月 東日本電信電話株式会社

宮城支店長

平成１６年６月 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ

取締役 広報部長

平成１７年６月 同社 執行役員 広報部長

平成１９年６月 同社 取締役常務執行役員

人事育成部長

平成２０年６月 同社 代表取締役副社長

国際事業本部長

平成２０年７月 同社 代表取締役副社長（現職）

２．所有株式数    ０株

	_1_（東証）役員の異動（掲載版）案①（確定）
	別紙　略歴等